Kgl. priv. Feuerschutzengesellschaft
Schitzenbrider Landau

Jahresmeisterschaft 2020

vom 02.12.2019 bis 30.05.2021

25 m Stand

BDS Prazission GroBkaliber

Herrenl -1l
Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Martin Kellnberger 186 185 185 184 182 182 181 181 181 179 182,60 178,65 20
2. Andreas Schmid 181 179179179178 176 176 174 173 173 176,80 171,55 20
3. Andreas Dittrich 173170 168 162 161 159 159 157 155 155 161,90 159,85 13
4. Florian Kerscher 144 142 141 137 132129 126 115 110 96 127,20 127,20 10
Herren Il
Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Jirgen Czadek 193 191 190 190 189 189 189 189 189 188 189,70 185,74 31
2. Rupert Wallinger 192 192 190 189 188 186 186 185 184 183 187,50 184,22 18
3. Eduard Weger 180179179178 178178 177 176 175174 177,40 174,57 14
Herren IV
Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Josef Paul 188 184 182 180 180 180 179179177 176 180,50 176,83 18
2. Rudolf Laimer 179175172171 170170 170 169 168 167 171,10 162,14 36
BDS Prazission Kleinkaliber
Herren 1 -1ll
Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Uwe Geidel 176 173 172 172 168 168 167 165 165 165 169,10 155,85 34

2. Florian Kerscher 171 165 155 152 152 150 148 144 130 123 149,00 141,83 12



GroBkaliberpistole

2R o o ARSI o

No o b~obdhd

Name

David Krischtal
Martin Kellnberger
Matthias Lange
Andreas Schmid
Daniel Maier
Michael Niedermeier

Name

Erich Schonharl
Herbert Glashauser
Markus Stockner
Andreas Dittrich
Markus Eirich
Lorenz Schranner

Name

Rupert Wallinger
Jiirgen Czadek
Wolfgang Kiermeier
Franz Pummer
Eduard Weger
Rudolf Stéttner

Uwe Geidel

Name

Josef Paul
Rudolf Laimer
Werner Reich

SP-Kombi

-

Name

Andreas Frohlich
David Krischtal
Martin Kellnberger
Daniel Maier

Name

Rupert Wallinger
Markus Stockner
Franz Pummer

Herren |

371 370 367 367 365 364 364 362 362 361
369 368 368 367 365 365 363 361 360 358
369 367 363 362 360 359 359 358 358 358
369 364 363 362 360 360 358 358 358 358
373 360 358 353 352 352 351 351 349 348
324 316 315 306 305 299 296 283 279 277

Herren Il

383 382 378 377 377 374 373 373 372 372
382 380 377 377 374 372 368 368 367 367
377 376 372 371 371 369 369 367 366 366
360 360 354 352 347 347 347 346 341 338
361 359 358 355 350 349 344 342 339 265
314 304 279 277 277 269 268 266 264 254

Herren Il

388 386 386 386 386 386 386 385 384 383
389 383 382 382 382 382 381 380 380 379
383 380 380 379 373 372 372 370 369 367
379 374 374 373 373 373 372 371 371 371
370 367 366 366 364 363 363 363 362 356
344 342 336 334 331 327 324 321 319 313
329 317 315 313 307 303 301 299 293 291

Herren IV

382 379 379 378 377 376 376 376 376 375
374 366 361 359 359 353 353 353 353 352
344 343 340 340 330 330 328 324 321 321

Herren |

377 376 375 372 371 371 370 369 369 368
382 375 374 373 370 370 369 368 366 366
382 382 381 375 370 369 366 364 364 358
375 374 372 372 371 370 370 369 369 369

Herren 1l - 11l

390 389 386 384 383 382 381 381 378 372
383 382 382 381 380 379 379 379 378 377
383 381 380 380 379 378 376 375 373 372

S/10
365,30
364,40
361,30
361,00
354,70
300,00

S/10
376,10
373,20
370,40
349,20
342,20
277,20

S/10
385,60
382,00
374,50
373,10
364,00
329,10
306,80

S/10
377,40
358,30
332,10

S/10
371,80
371,30
371,10
371,10

S/10
382,60
380,00
377,70

S/Alle
349,56
350,30
338,23
330,71
344,22
300,00

S/Alle
371,06
362,16
362,43
329,30
342,20
234,67

S/Alle
379,10
357,11
365,89
364,51
359,77
321,69
291,00

S/Alle
369,91
346,39
321,53

S/Alle
347,86
358,24
368,58
360,78

S/Alle
382,60
369,79
376,00

Anzahl
41
43
53
34
18
10

Anzahl
16
19
30
37
10
27

Anzahl
48
18
28
43
13
13
12

Anzahl
44
33
17

Anzahl
86
37
12
32

Anzahl
10
19
13



-

Name
Bianka Stockner

Name

Josef Paul
Manfred Heininger
Werner Reich
Silvester Piringer

Sportpistole-KK (SpO 2.40)

SR i

Name

David Krischtal
Andreas Frohlich
Daniel Maier
Lukas Bachmeier
Klaus Daiminger

Name
Markus Eirich

Name

Willi Altmann

Willi Molnar

Thomas HeiBenhuber

Name
Rudolf Laimer
Josef Kanzelsberger

Damen i

338 335 331 331 330 328 327 327 326 324

Herren IV

385 378 375 374 373 370 370 370 369 367
382 378 372 371 370 368 367 366 365 357
347 339 338 336 331 329 322 322 321 320
345 343 337 335 335 322 320 316 315 314

Herren |

266 266 265 264 264 264 261 260 258 258
269 268 266 263 262 262 260 259 257 256
262 262 261 259 258 257 255 255 253 250
266 248 247 242 241 239 238 237 237 232
252 248 246 242 241 232 223 222 217 216

Herren Il

279 276 275 274 272 272 271 270 265 260

Herren 1l

280 277 276 276 276 276 276 276 273 271
280 278 275 274 274 273 271 270 270 268
268 268 267 266 266 265 264 263 263 261

Herren IV

278 275273 272 272 272 272 270 270 269
271 267 265 264 263 263 260 260 256 256

S/10
329,70

S/10
373,10
369,60
330,50
328,20

S/10
262,60
262,20
257,20
242,70
233,90

S/10
271,40

S/10
275,70
273,30
265,10

S/10
272,30
262,50

S/Alle
320,56

S/Alle
368,50
367,25
327,08
302,61

S/Alle
249,03
240,68
244,38
222,30
207,81

S/Alle
268,00

S/Alle
272,81
268,42
257,83

S/Alle
258,69
254,23

Anzahl
16

Anzahl
16
12
12
18

Anzahl
33
66
29
23
21

Anzahl
12

Anzahl
16
24
18

Anzahl
94
26



Freie Pistole

Name
1. Markus Stockner

Name
1. Willi Altmann
2. Friedrich Lubitz
3. Thomas HeiBenhuber

KK - Gewehr freie Klasse

Name
1. Matthias Lange
2. Georg Feuerecker
3. Markus Stockner

KK - mit Hilfsmitteln

Name
1. Johann Albrecht
2. Silvester Piringer
3. Josef Kanzelsberger

KK - Liegend 30 (SpO 1.80)

Name
1. Reinhold Tomaschko
2. Andreas Beyer

50 m Stand

Herren Il

253 249 249 248 243 241 238 237 237 237

Herren lll - IV

266 261 261 260 260 260 259 259 258 258
258 257 256 256 254 251 251 247 242 239
257 256 255 252 251 249 249 246 246 245

Herren | -1l

285 283 282 282 282 282 280 280 280 280
271 270 269 267 267 267 266 266 264 263
264 263 263 261 259 258 256 254 254 241

Herren IV

297 295 294 294 294 293 293 289 289 288
288 281 280 279 279 279 278 278 278 278
272 264 263 263 262 260 260 254 253 252

Herren lll - IV

283 282 279 278 277 276 276 275 274 274
267 263 263 262 261 260 260 260 260 259

S/10
243,20

S/10
260,20
251,10
250,60

S/10
281,60
267,00
257,30

S/10
292,60
279,80
260,30

S/10
277,40
261,50

S/Alle
225,79

S/Alle
251,90
249,36
243,11

S/Alle
272,13
242,10
257,30

S/Alle
291,08
271,57
256,71

S/Alle
275,92
259,79

Anzahl
39

Anzahl
51
11
19

Anzahl
46
29
10

Anzahl
13
51
14

Anzahl
12
14



Recurve
Name
1. Holzl Rudi

2. Krutzke Helmut
3. SteinbeiBer Walter

Name
1. Labermeier Bernhard
2. Weisentahl Giinther

Compound

Name
1. Wallner Klaus

Bogen

Alters und Seniorenklasse 122 cm

537 509 532 549
497 505 0 517
421 442 370 460

Herrenenklasse 122 cm

554 5105310
474 480 476

Senioren Spot

612 602 603 0

Schnitt
539,3
506,3
441,0

Schnitt
531,7
476,7

Schnitt
605,7



Meistbeteiligung

Name Anzahl

1. Rudolf Laimer 167
2. Andreas Fréhlich 161
3. David Krischtal 120
4. Matthias Lange 106
5. Markus Stockner 102
6. Daniel Maier 90
7. Martin Kellnberger 79
8. Josef Paul 78
9. Rupert Wallinger 76
10. Silvester Piringer 72
11.  Willi Altmann 67
12. Franz Pummer 62
13. Andreas Schmid 55
14. Uwe Geidel 55
15. Andreas Dittrich 54
16. Jirgen Czadek 51
17. Lukas Bachmeier 44
18. Josef Kanzelsberger 42
19. Thomas HeiBenhuber 37
20. Manfred Heininger 36

Insgesamt wurden in der Jahresmeisterschaft 2020 in den Kugeldisziplinen 2069 Serien abgegeben.
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